
 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 жовтня 2024 року          № 48-1 
 

Київ 
 

Про внесення змін до Плану роботи  
Рахункової палати на 2024 рік 

 
Розглянувши службову записку члена Рахункової палати Геннадія Пліса від 

03.10.2024 № 2814/08-1, керуючись статтями  25–27 Закону України «Про 
Рахункову палату», Рахункова палата 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 
затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5, у редакції 
рішення Рахункової палати від 22.03.2024 № 12-1 (зі змінами), а саме: 
 виключити фінансовий аудит консолідованої фінансової та зведеної 
бюджетної звітності Управління державної охорони України (відповідальний: 
член Рахункової палати Геннадій Пліс, дата засідання – не визначена);  
 включити аудит відповідності на тему «Окремі питання фінансово-
господарської діяльності Служби зовнішньої розвідки України» (відповідальні: 
спеціальна група Рахункової палати у складі заступника Голови Рахункової 
палати Сергія Ключки, членів Рахункової палати Геннадія Пліса та Єлизавети 
Пушко-Цибуляк, дата засідання – не визначена). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати. 
 
Голова                Ольга ПІЩАНСЬКА 


